Иркутская область
Тулунский район
Гуранское сельское поселение

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«13» октября  2017 г                                                                         № 54

с. Гуран

О внесении изменений в распоряжение
Главы администрации Гуранского
сельского поселения «О создании жилищной
комиссии» от 29.03.2017  №  12 Б

Внести изменения в состав комиссии:
председатель комиссии
 Греб Александр Владимирович - глава администрации Гуранского сельского поселения
секретарь  комиссии
Кудрявцева Кристина Геннадьевна – ведущий специалист Гуранского сельского поселения
члены комиссии
 Тетерина Ирина Валерьевна – ведущий специалист Гуранского сельского поселения
Кореньков Павел Александрович – специалист Гуранского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Казакова Анастасия Валентиновна – директор МКУК «КДЦ с. Гуран»

2.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Гуранского сельского поселения                           А.В. Греб